



Aviso de lançamento

G3320416323176
04/07/2023 16:59

Agência 198-8
Conta corrente 1303-X CENTRO DE P D A P N S DA

Data 04/07/2023 Valor R\$ 481,38 D
Importe referente a Transferência enviada, 04/07 16:43 SUPERMERCADO
PEGORIN LTD, agência de origem 0198, documento
550.198.000.007.154, lote 00198, lançado a débito em sua conta corrente,
na data acima.
(Quatrocentos e oitenta e um reais e trinta e oito centavos)

* Este aviso de lançamento não é válido como comprovante da operação e
demonstra apenas que houve um lançamento em conta corrente.
Documento emitido por: ISMAEL JOSE PAIOLA em 04/07/2023 16:59:54

Transação efetuada com sucesso por: JA609902 ISMAEL JOSE PAIOLA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Pagamento Débito
"Gêneros Alimentícios"
Sup. Pegorin
Termo de Colaboração
No 31 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

SUPERMERCADO PEGORIN LTDA



AV. TENENTE MANOEL OLEGARIO DA
COSTA, 200 - VILA AMERICANA -
CEP: 17250-000 - BARIRI - SP
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000016866 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO:

3523 0601 9063 6000 0110 5500 1000 0168 6617 3105 2880

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSÃO DE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230973456985 21/06/2023 11:18:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

201022524118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIS

CNPJ / CPF

01.906.360/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL PAROQUIA N. S. DAS DORES

CNPJ / CPF

46.162.673/0001-49

DATA DA EMISSÃO

21/06/2023

ENDEREÇO

RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 241

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CPF

17250-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

21/06/2023

MUNICÍPIO

BARIRI

FONE / FAX

3662-1824

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:18:38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

144,38

VALOR DO ICMS

25,99

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

481,38

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

481,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9 - SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

65

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

64,800

PESO LÍQUIDO

55,800

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS S.	VALOR IPI	VALOR OUTROS	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
7895280400011	MILHO PARA PIPOCA ZILIO 500G	10059010	000	5629	UN/1	10,000	3,950	39,50	0,00	39,50	7,11	0,00	18,00	0,00	0,00
7896280400448	CANELA EM PD. ZILIO 10G	09062000	000	5629	UN/1	10,000	1,750	17,50	0,00	17,50	3,15	0,00	18,00	0,00	0,00
6402	SALSICHA PERDIGAO KG	16010000	060	5629	KG/1	25,000	13,480	337,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898028190338	CANELA EM RAMA BARILAR 10G	09061100	000	5629	UN/1	10,000	2,750	27,50	0,00	27,50	4,95	0,00	18,00	0,00	0,00
7898052000784	KETCHUP TRADICIONAL TGHETTO 900G	21032010	000	5629	KG/1	1,000	9,980	9,98	0,00	9,98	1,80	0,00	18,00	0,00	0,00
7898280402336	ARROZ DE MILHO ZILIO 500G	11081200	000	5629	UN/1	8,000	4,990	39,92	0,00	39,92	7,18	0,00	18,00	0,00	0,00
7898052000726	MOSTARDA TGHETTO 900G	21033021	000	5629	KG/1	1,000	9,980	9,98	0,00	9,98	1,80	0,00	18,00	0,00	0,00

Termo de Colaboração
No 31/2022
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.: (3523 0601 9063 6000 0110 5900 0151 1363 0500 9297 5206)
Contabil: 481,38 | Base Icms: 144,38 | ICMS: 25,99 | Complemento: 0,00
ECF: 203 / Cupom: 204107 / Data: 21/06/2023 - NF emitida nos termos da Portaria CAT
106/2015

RESERVADO AO FISCO

DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 21/06/2023 11:18:34 - RECIBO

Desenvolvido por IncaSoft Software - www.incasoft.com.br

RECEBIMOS DE SUPERMERCADO PEGORIN LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 21/06/2023 - DEST. / REM. CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL PAROQUIA N. S. DAS DORES - VALOR TOTAL: R\$ 481,38

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000016866
SÉRIE 001



Supermercado Pegorin Ltda-EPP TEL. (14)3662-4621
Av. Tenente Manoel Diegario da Costa, N°200 - Vila Americana / Bariri-SP
CNPJ: 01.906.360/0001-10 I.E: 201.022.524.118

PROPOSTA DE PREÇO -CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL

Nº	ORÇAMENTO-2	QTDDE	UNID. MEDIDA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	MILHO PRA PPOCA 500GR	10	PACOTES	R\$ 3.95	39.50
2	AMIDO DE MILHO DUO 500GR	8	UNIDADES	R\$ 4.99	39.92
3	SALSICHA PERDIGÃO	25	KG	R\$ 13.48	337.00
4	CANELA EM PÓ 50GR	10	UNIDADES	R\$ 1.75	17.50
5	CANELA EM RAMA 50GR	10	UNIDADES	R\$ 2.75	27.50
6	MOSTARDA 500GR	1	UNIDADES	R\$ 9.98	9.98
7	CATCHUP 500GR	1	UNIDADES	R\$ 9.98	9.98
					R\$ 481.38

BARIRI, 14 DE JUNHO DE 2023

PROPOSTA VALIDAS POR 30 DIAS

PRazo DE PAGAMENTO - 20 DIAS APÓS A EMISSÃO DA NFE
FORMA DE PAGAMENTO - DEPÓSITO EM CONTA
RESPONSÁVEL- EUGENIO LUIS PEGORIN

PRazo PRA ENTREGA SÃO DE 07 A 20 DIAS APÓS A DATA DA ENTREGA DO EMPENHO.

X

Eugenio Luis Pegorin

Supermercado Pegorin Ltda-epp

Termo de Colaboração
No 31/2022
Órgão: Pref. Mun. de Bariri



SUPERMERCADO IRMÃOS MICHELASSI LTDA.

REQ.CPS /2023

Produtos	Preço Un	Total
10 PCTES MILHO PIPOCA 500G	R\$5,10	R\$51,00
4 CX MAISENA 1KG	19,90	79,60
25 KG SALSICHA PERDIGÃO	13,60	340,00
10 SH CANELA PO	2,00	20,00
10 SH CANELA RAMA	3,10	31,00
1 MOSTARDA 900G	10,20	10,20
1 CATCHUP 900G	11,60	11,60

- ORÇAMENTO VÁLIDO POR 15 DIAS.

Bariri, 14 de junho de 2023.
Supermercado Irmãos Michelassi Ltda.
CNPJ: 49.859.416/0001-59
Rua José Bonifácio, 83

Termo de Colaboração
No 31 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri



SUPERMERCADOS MICHELASSI
MICHELASSI & CIA LTDA

Rua Gonçalves Dias, n.º 35 - Centro Fone: (14) 3662-9944
CEP 17250-000 - Bariri - Estado de São Paulo
CNPJ 47.603.246/0001-11 INSC. EST. 201.003.992.116

Bariri (SP), 14 de JUNHO de 2023.

A/C CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL

ORÇAMENTO(RESPONSÁVEL – VIVIANE)

Validade 14/06/2023 ATE 30/06/2023

QUANT.	PRODUTO	VALOR	TOTAL
10	MILHO PIPOCA BARILAR 500 GR AMERICANA	R\$ 4,96	R\$ 49,60
8	AMIDO MILHO MAIZENA 500 GR	R\$ 11,84	R\$ 94,72
25	SALSICHA PERDIGAO HOT DOG KG CONG	R\$ 13,85	R\$ 346,25
10	CANELA PO BARILAR 10 GR	R\$ 1,79	R\$ 17,90
10	CANELA RAMA BARILAR 10 GR	R\$ 2,76	R\$ 27,60
1	MOSTARDA TCHETTO 900 GR	R\$ 10,48	R\$ 10,48
1	CATCHUP TCHETTO 900 GR	R\$ 11,73	R\$ 11,73

Termo de Colaboração
No 31/2022
Órgão: Pref. Mun. de Bariri